

Tuszyn, dnia 10.08.2011r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy do SIWZ na „**Budowa i wyposażenie osiedlowego placu zabaw z boiskiem do piłki siatkowej**”. Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI-8/2011. Nr ogłoszenia w BZP **227544 – 2011 z 02.08.2011 r.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły w dniu 10.08.2011 pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późniejszymi zmianami ) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 :

Z treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynika, że wszystkie elementy drewniane mają być malowane farbami akrylowymi. Zamawiający nie określił sposobu malowania – czy ma to być malowanie natryskowe ? Czy zamawiający dopuszcza także malowanie pędzlem lub wałkiem ?

Odpowiedź :

Zgodnie z projektem dołączonym do SIWZ urządzenia do zabawy powinny być lakierowane natryskowo farbami akrylowymi odpornymi na działanie promieni UV.

Pytanie nr 2 :

Czy farby akrylowe użyte do malowania konstrukcji drewnianych muszą być wysokiej jakości i posiadać filtry UV.

Odpowiedź :

Zgodnie z projektem dołączonym do SIWZ urządzenia do zabawy powinny być lakierowane natryskowo farbami akrylowymi odpornymi na działanie promieni UV.

Pytanie nr 3 :

Czy wszystkie urządzenia muszą posiadać certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje zgodności z normą i czy mają być dołączone do oferty przetargowej ?

Odpowiedź :

Wszystkie materiały , instalowane urządzenia muszą posiadać odpowiednie certyfikaty i atesty dopuszczenia do stosowania na rynku polskim od odpowiednich instytucji zgodnie z obowiązującymi przepisami i deklaracje zgodności. Certyfikaty , atesty i deklaracje zgodności nie muszą być dołączone do oferty przetargowej.

Pytanie nr 4 :

Czy karty techniczne, rysunki lub zdjęcia proponowanych urządzeń mają być dołączone do oferty przetargowej w celu weryfikacji przez zamawiającego. Pozwoli to Zamawiającemu wybranie oferty zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty przetargowej kart technicznych, rysunków ,zdjęć proponowanych urządzeń.

Pytanie nr 5 :

Czy podane przez zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia ( przedmiarze robót, opisie, planie, specyfikacji technicznej) wymiary są zarówno wymiarami maksymalnymi jak i minimalnymi.

Odpowiedź :

Ze względu na nie podanie konkretnych wymiarów pytanie Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi. W specyfikacji, przedmiarze, opisie zostały podane wszystkie konkretne wymiary.

Burmistrz Miasta Tuszyna

/ - / mgr inż. Witold Małecki